
 

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
  

 
Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro –  Jateí/MS   
CEP 79.720-00 0 – FONE /FAX (67) 3465-1133 /1134  

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 087/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 028/2024 
 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 100/2024 
 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
NAVESA MERCANTIL DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ/MF nº 10.953.767/0002-70 
 
OBJETO: Aquisição de veículo tipo pick-up média com carroceria, para atender 
as necessidades do CREAS (Centro de Referência Especializado de Assistência 
Social), conforme demanda da Secretária Municipal de Assistência Social”, com 
as dotações e demais especificações contidas no Termo de Referência, Estudo 
Técnico Preliminar e Edital. 
 
VALOR: O valor global do objeto é de R$ 262.791,00 (duzentos e sessenta e 
dois mil, setecentos e noventa e um reais)  
 
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à 
conta da Dotação Orçamentária:  
 

04 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
04.016 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
08.244.0006.2079 PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL – FMAS 
4490.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
0240 RED 
4490.52.48.00.00 Veículos Diversos 
1.661.0000 FONTE 

 
VIGÊNCIA: 12 meses  
FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 19 de julho de 2024 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Marcello Damascena 
Rodrigues, representante da Contratada; testemunha e fiscal de contrato. 


